
 

Prefeitura Municipal de Baixa Grande
Quarta-feira • 20 de Setembro de 2023 • Ano XIV • Nº 1130

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gilvan Rios da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Avenida 2 de Julho n.º 737 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZJEODA4QKFCODQ5RTQ0NZ



Quarta-feira
20 de Setembro de 2023
2 - Ano XIV - Nº 1130 Baixa Grande

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZJEODA4QKFCODQ5RTQ0NZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

__________________________________________________________________________________________________ 

 

ERRATA DA PORTARIA SEMED Nº. 004/2023 

“Publica o resultado de processo seletivo 

simplificado para monitores e oficineiros dos 

programas de educação de jovens, adultos e 

idosos e também do programa de tempo 

integral, voluntários para atuação no 

município de Baixa Grande-BA e dá outras 

providências”. 

 

Onde lê-se:  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº. 14.113/20 e pelos Decretos 

Municipais e Edital, faz saber e publica resultado de fase de processo 

para Seleção de Diretores e Vice-Diretores na forma a seguir: 

 

Leia-se: 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal e Edital de Seleção: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Homologa e publica o resultado do processo seletivo simplificado 

para monitores e oficineiros dos programas de educação de jovens, adultos e 

idosos e também do programa de tempo integral, voluntários para atuação 

no município de Baixa Grande-BA: 



Quarta-feira
20 de Setembro de 2023
3 - Ano XIV - Nº 1130 Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZJEODA4QKFCODQ5RTQ0NZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 01/08/2023 e revogam-se as disposições. 

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, 18 de setembro de 2023. 

 

Joanita Sousa Rios de Sena 

Secretária Municipal de Educação 

Ordem Nomes

1º MANOELA SUZART DE ARAÚJO BELA

2º LUCAS SANTOS CERQUEIRA

3º PRISCILA SANTOS CERQUEIRA

4º ELIEIDE PEDREIRA MOTA VIEIRA

5º JANAINA RIBEIRO SOBRAL

6º ROUSICLEIDE SANTOS CARDOSO DAMASCENO

7º DANIEL OLIVEIRA SÃO LEÃO SILVA

8º BRUNA JANINE ALMEIDA SANTANA

9º JUSCIENE SILVA SOUZA FERNANDES

10º VANILDE RIBEIRO RIOS DE SANTANA NERES

11º CLAUDIA OLIVEIRA RAMOS

12º JOICE DE JESUS NASCIMENTO

13º MARIA APARECIDA GOES NASCIMENTO

14º GERSICA SENA SANTOS

15º NEFTALI DA SILVA OLIVEIRA

Classificados

16º DAIANE PAMPONET BORGES DA SILVA

17º IANCA GONÇALVES DE JESUS

18º ALAN PEREIRA CERQUEIRA

19º ADRIANA SOUZA SILVA ARAUJO

20º LUCIANA SANTOS ALVES

21º CARLA SILVA ARAUJO

22º CRISTIANE DE SENA LIMA

23º TATIANE DE OLIVEIRA SODRÉ

24º CARLA PEREIRA DE OLIVEIRA

Ordem Nomes

* EDIVANIA PEDEIRA ALVES

* BRUNA SANTOS DE JESUS

* CANANDA NEPOMUCENO ALVES

* LEIZIANE DE OLIVEIRA COSTA

* ANA LUCIA OLIVEIRA MATOS

Desclassificados


		2023-09-20T16:31:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




